

# Informationsblad nr 1 2015

## Balkongreoveringen

Tyvärr har reoveringen av balkongerna tagit längre tid än vad entreprenören (Rocognition AB) sagt. Styrelsen ligger på för att arbetet ska bli klart som utlovat senast första veckan i augusti.

Avsikten är att de balkonger som är klara ska kunna börja användas så fort som möjligt. Det är dock en process som den kvalitetsansvarige ansvarar för. En kontrollansvarig är en certifierad person som ska se till att ett byggprojekt eller reovering följer de nödvändiga lagar och riktlinjer som projektet kräver. För att få tillstånd att börja använda balkongerna måste även Sollentuna kommun ge sitt tillstånd. Processen är igång, men i dagsläget vet vi inte hur lång tid det tar.

För de som beställt inglasningar och betalar direkt till entreprenören har fakturan kommit. På några fakturor har det blivit fel belopp, andra har fått faktura utan att inglasningen är gjord. Det finns även felaktiga fakturor till föreningen. Styrelsen har dialog med ISS och Rocognition AB i denna fråga för att det ska bli rätt.

## Skräp och återvinning

Vi har noterat en ökad nerskräpning runt huset, t.ex. cigarettfimpar. Eftersom vi har gemensamt ansvar för vårt hus och miljön runt omkring, uppmanar styrelsen alla att hålla rent och fräscht.

Dessutom uppmanar vi alla sortera sopor och lägga dem i rätt behållare i soprummet. Återvinning tjänar vi alla på. Dels av miljöskäl,

men också i rena pengar eftersom vi får betala lägre avgifter för sophämtningen om vi sorterar avfallet.

## Tvättplatsen i garaget

Styrelsen har äntligen fått besked från Sollentuna kommun vilka krav de ställer på avloppsbrunnen och fettavskiljaren. Därmed kan nu styrelsen ta in offerter på arbetet med att byta ut brunnen. Vi har ännu ingen uppfattning om när tvättplatsen kan öppnas.

## Inpasseringssystemet

Vi vill påminna om att porttelefonen inte fungerar efter kl. 21.00. Efter denna tid måste man slå det valda numret manuellt på knappsatsen. Skälet är att undvika bus- eller felringningar under kvälls- och nattetid.

## Öppna dörrar

För allas säkerhet ska portarna inte ställas upp i onödan. Står en port uppställd, så stäng den gärna.

